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Törkeästä lapsen seksuaalisesta hyväksikäytöstä kuuden vuoden vankeusrangaistus

Pohjois-Karjalan käräjäoikeus on tuominnut tekohetkellä 23-vuotiaan miehen pitkään
vankeusrangaistukseen 15-vuotiaan lapsen törkeästä seksuaalisesta hyväksikäy-
töstä.

Asianomistajana oleva lapsi oli joutunut 27.1.2020 alkaen internetin välityksellä sek-
suaaliseen kanssakäymiseen Israelissa asuneen miehen kanssa. Mies oli saanut lap-
sen alun perin kiristämällä näyttämään itseään videolla seksuaalisella tavalla. Saatu-
aan näin seksuaalista aineistoa mies oli edelleen kiristämällä pakottanut lapsen teke-
mään videolla erilaisia yhä paljastavampia ja vakavampia seksuaalisia tekoja uhalla,
että hän muutoin lähettää lasta koskevaa aineistoa tämän kouluun ja sosiaalisen me-
dian seuraajille. Kun asianomistaja oli yrittänyt lopettaa yhteydenpidon keväällä 2020,
mies oli toteuttanut uhkauksensa ja levittänyt hänestä seksuaalisia kuvia. Lisäpaljas-
tusten pelossa asianomistaja oli joutunut jatkamaan yhteydenpitoa lokakuulle 2020
saakka. Videopuhelut olivat kestäneet pisimmillään useita tunteja, ja miehen tietoko-
neen kovalevyltä on rikosta tutkittaessa löydetty lapsen seksuaalisista teoista 68 vi-
deota ja 57 kuvaa.

Käräjäoikeus katsoi miehellä olleen selkeä pyrkimys nöyryyttää asianomistajaa, ja
lapsen seksuaalinen hyväksikäyttö oli myös kokonaisuutena arvostellen törkeä. Ri-
koksesta tuomittavaa vankeusrangaistusta korottavina seikkoina otettiin huomioon
teon erityinen vahingollisuus lapsen kannalta, rikoksen suunnitelmallisuus ja pitkä
kesto sekä poikkeuksellisen nöyryyttäviä ja myös sadistisia piirteitä sisältävä teko-
tapa.

Asianomistaja oli oikeutettu korvaukseen tilapäisestä fyysisestä ja psyykkisestä hai-
tasta sekä kärsimyksestä. Käräjäoikeus tuomitsi hänen hyväkseen vahingonkor-
vausta yhteensä 40.000 euroa.

Mies luovutettiin Israelista Suomeen oikeudenkäyntiä varten. Käräjäoikeus määräsi
hänet pidettäväksi edelleen vangittuna.

Lisätietoja: käräjätuomari Valentina Schnider
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